
Contacto

Teléfono 954842470
Fax 954842634
Correo Electrónico sea24contratacion@mde.es

Dirección Postal

Base Aérea de Morón - Carretera de Sevilla-Morón s/n
(41530) Morón de la Frontera España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/EA24/00002288E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-10-2024 a
las 11:40 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico Administrativa 24 de la Base Aérea de Morón
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mbbxArEpYhc%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de torno de control numérico para el taller de atenciones generales C.16
Base Aérea de Morón

Adquisición de torno de control numérico para el taller de atenciones generales C.16 Base Aérea de MorónDescripción 
Valor estimado del contrato 37.190,08 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 45.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 37.190,08 EUR.

Clasificación CPV
42000000 - Maquinaria industrial.

Plazo de Ejecución
Del 21/10/2024 al 30/11/2024

Lugar de ejecución
Base Aérea de Morón
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

Ctra-. Sevilla-Morón s/n
(41530) Sevilla España

por ser la mejor oferta relación calidad-precio

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mbbxArEpYhc%3D


Lugar

Sala de Juntas de la SEA 24

apertura sobre único

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables

Precio de la oferta más baja 35.166 EUR.
Precio de la oferta más alta 36.458 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MONDRAGON LINGUA-ALECOP, S. COOP.
NIF F72523962
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Loramendi, 11
(20500) Mondragón España

Contacto

Teléfono +34 943712405
Correo Electrónico alecop@alecop.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 35.166 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 42.550,86 EUR.

Motivación

Motivación por ser la mejor oferta relación calidad-precio
Fecha del Acuerdo 17/10/2024
Plazo de Formalización Del 18/10/2024

Observaciones: 15 días hábiles desde la recepción de notificación de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/10/2024 a las 10:00

Otros eventos

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=qCDJCUB4xguG1IXJQ9DbiX8MfRnUwOJVkAZT2ZHMHbRVpSnjS/4P6iOus2e4%2BpFy5K%2BsE2gxmNFzOjJdEXsFDc%2BNdHqHUwHTXdCwRs3KYZR45ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Dirección Postal

Ctra. Sevilla-Morón s/n
(41530) Morón de la Frontera España

automáticamente
El día 03/10/2024 a las 12:00 horas
apertura sobre único

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=f0urRsQ%2FTU96n Ts9LZ9RhQ%3D%3D

ID 0000014424347 |  2024-001104638 | Fri, 18 Oct 2024 11:40:40:152 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
22213157516137347860489033167671260134 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=f0urRsQ%2FTU96nTs9LZ9RhQ%3D%3D

